



DEN KINESISKE MUR HERNING ApS

Østergade 50, 7400 Herning

CVR-nr. 33 39 64 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Bi Qin Liu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEN KINESISKE MUR HERNING ApS Østergade 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 39 64 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bi Qin Liu, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med drift af restaurant, catering og diner transportable .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.794.313 mod 6.195.152 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.396.480 mod 1.744.645 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.794.313	6.195.152
1 Personaleomkostninger	-4.706.970	-3.866.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.393	-78.780
Driftsresultat	3.032.950	2.249.872
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.201	8.184
Andre finansielle indtægter	32.990	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.809	-20.185
Resultat før skat	3.074.332	2.237.871
3 Skat af årets resultat	-677.852	-493.226
Årets resultat	2.396.480	1.744.645
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.350.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	46.480	44.645
Disponeret i alt	2.396.480	1.744.645

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Indretning af lejede lokaler	695	4.858
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>72.178</u>	<u>17.156</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.873</u>	<u>22.014</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>72.873</u>	<u>22.014</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.585</u>	<u>24.810</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.585</u>	<u>24.810</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.575.862	590.654
	Udskudte skatteaktiver	26.304	35.246
	Andre tilgodehavender	161.750	161.649
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.620</u>	<u>3.448</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.779.536</u>	<u>790.997</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>510.865</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>510.865</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.688.138</u>	<u>2.885.818</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.004.124</u>	<u>3.701.625</u>
	Aktiver i alt	<u>5.076.997</u>	<u>3.723.639</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	358.240	311.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.350.000	1.700.000
Egenkapital i alt	<u>2.808.240</u>	<u>2.111.760</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	668.910	486.618
Anden gæld	52.735	50.952
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>721.645</u>	<u>537.570</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.210	464.946
Anden gæld	1.228.902	609.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.547.112</u>	<u>1.074.309</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.268.757</u>	<u>1.611.879</u>
Passiver i alt	<u>5.076.997</u>	<u>3.723.639</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	267.115	1.000.000	1.367.115
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.645	1.700.000	1.744.645
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	311.760	1.700.000	2.111.760
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.480	2.350.000	2.396.480
	100.000	358.240	2.350.000	2.808.240

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.305.898	3.596.825
Pensioner	300.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	101.072	69.675
	4.706.970	3.866.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	9
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	17.201	8.184
	17.201	8.184
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	668.910	486.618
Årets regulering af udskudt skat	8.942	6.608
	677.852	493.226
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	411.447	411.447
Kostpris 31. december 2023	411.447	411.447
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-406.589	-402.426
Årets afskrivninger	-4.163	-4.163
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-410.752	-406.589
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	695	4.858

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.305.475	1.305.475
Tilgang i årets løb	<u>70.775</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.376.250</u>	<u>1.305.475</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.288.319	-1.274.505
Årets afskrivninger	<u>-15.753</u>	<u>-13.814</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.304.072</u>	<u>-1.288.319</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>72.178</u>	<u>17.156</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		<u>510.865</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>510.865</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>30.044</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Leasingforpligtelser andrager 30 t.kr. pr. år. Den samlede forpligtelse udgør 32 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse, i alt 326 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New China Holding ApS, CVR-nr. 34594384, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
